TERESINA - PISexta-feira, 07 de maio de 2004 - Nº 084

6

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

P. P.  10174  a  10182

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA-SETAR

                      PORTARIA SETAR Nº 032/04               Teresina, 27 de abril de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Oficio GAB. Nº 361/04-., datado de 22/
04/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, das servidoras desta Secretaria,
KLEISTH WEBER RAMOS BARBOSA, Técnico Auxiliar, matrícula 008440-9 e SÔNIA
CRISTINA DE SOUSA, Escrituraria, matrícula 007725-9, para prestarem serviço na Secretaria de
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, até 31.12.2004:

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 031/04                              Teresina, 27 de abril de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Oficio Nº 495/04-GAB., datado de 14/
04/2004,

RESOLVE:

Conceder a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, da servidora desta Secretaria,
MARIA CELESTE VILARINHO ARAÚJO, para prestar serviço na Secretaria de Assistência
Social e Cidadania - SASC, até 31.12.2004:

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 030/04                              Teresina, 27 de abril de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Oficio Nº 155/04, datado de 13/04/
2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, dos servidores desta Secretaria,
abaixo relacionados, para prestarem serviço na Secretaria de Indústria, Comércio e Turismo do
Estado do Piauí, até 31.12.2004:
Amélia Regina Meneses dos Santos - matrícula 008422-X
Francisca Arminda Barbosa de Aguiar – matricula 008265-1
Liduína Maria de Matos - matricula 008393-3
Maria do Perpétuo Socorro de Barros Alves – matrícula 024331-0
Maria das Graças Almeida Araújo – matrícula 006630-3
Maria do Remédio Maciel de Melo Santos – matrícula 008594-4
Rosimeire Vieira dos Santos – matrícula 0642101-1
José Wellington Santana Medeiros – matrícula 007735-6

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

                                            Dê-se Ciência,
                                            Publique-se e
                                            Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 029/04                              Teresina, 20 de abril de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e considerando o Oficio Nº 000448, datado de 14/04/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, da servidora desta Secretaria,
ALMIRALICE ALVES CALADO, Técnico Especializado, matrícula 008422-X, para prestar serviço
na Secretaria de Saúde do Estado do Piauí, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.